CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN THUONG MAI VA DICH VU TAM AN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN THUONG
MAI VA DICH VU TAM AN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TAMAN TRAD., JSC
Tén cong ty viét tit: TAM AN DEVELOPMENT TRADING AND SERVICE JOINT
STOCK COMPANY

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109447406
3. Ngay thanh lap: 08/12/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 6, Ng6 264/47/6 duong Ngoc Thuy, Phuong Ngoc Thuy, Quéan Long Bién,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0904297399 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
2. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
3. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
4.  |San xuat dau, m& dong, thuc vat 1040
5. |Ché bién sita va cac san pham tir sita 1050
6. |Xay xat va san xuit bot tho 1061
7. Séan xudt tinh bt va cac san pham tir tinh bot 1062
8.  [San xuit cac loai banh tir bot 1071
9. |San xuat duong 1072
10. |San xuit ca cao, socdla va banh keo 1073
11. |San xuit mi ng, my soi va san pham tuong tir 1074
12.  |San xuit mon an, thic dn ché bién sin 1075
13.  |San xuét che 1076
14. |Séan xuét ca phé 1077
15. |San Xl}ét thie pham khac chua duoc phan vao dau 1079
Chi tiet :
- Rang va loc ca ph¢;
- San xuat cac san pham ca phé nhu: ca phé hoa tan, ca phé
loc, chlet Xut ca phé va ca phe co dac;
- San xuat cac chat thay thé ca phé;
- Tron che va ghat phu gia;, .
- San xuat chiét suat va ché pham tir ché hodc d6 pha kém;
- San xuat cac loai tra duoc thao
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16. |San xuét thtrc dn gia stc, gia cAm va thuy san 1080
17. |Stra chita cac san pham kim loai duc sén 3311
18.  |Stra chita may moc, thiét bi 3312
19.  [Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610

(Khong bao gom dau gia hang hoa)
20.  |Ban budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620

vat song
21. |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
22.  |Ban buén thyc pham 4632(Chinh)
23.  [Ban budn do udng 4633
24.  |Ban budn san pham thudc 14, thude lao 4634
25. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
26. |Ban budn do dung khac cho gia dinh 4649
27. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
28.  |Béan bu6n may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659

Chi tiét: , , ,

- Ban budn day dién, cong tac va thiét bi lap dat khac cho muc

dich cong nghiép o

- Ban budn vat liéu dién khac nhu dong co dién, may bién thé

- Ban buén thiét bi co dién, thiét bi cong nghiép, vat tu, phu

kién lu6i dién, hé thong dién mat troi, hé thong dién gid
29.  [Ban l¢ luong thuc, thuc pham d6 udng, thudc 14, thuoc lao 4ril

chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh téng hop
30. |[Banlé khac trong céc cira hang kinh doanh tong hop 4719
31. |Ban I¢é luong thyuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
32.  [Ban 1¢ thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
33. |Ban 1¢ d6 udng trong cac ctra hang chuyén doanh 4723
34. |Ban 1¢ lvong thuc, thuc pham, dd udng, thudc 14, thude lao luu 4781

dong hoac tai chog
35. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
36. |Cung cap dich vu an uéng theo hop dong khong thudng xuyén 5621

v6i1 khach hang
37. |Dich vu dn udng khac 5629
38. |Dich vu phuc vu dd udng 5630
39. |Hoat dong cua cac trung tam, dai Iy tu van, gi6i thiéu va moi 7810

gioi lao dong, viéc 1am .

Chi tiét: Dich vy viéc lam trong nuoc (Khong bao gobm moi

gidi, gioi thiéu, tuyén dung va cung ung lao dong cho cac

doanh nghlep c6 chirc ning xuét khau lao dong va cung ung,

quan ly nguoi lao dong di lam viéc & nude ngoai) (Khong bao

gom Trung tam gioi thi¢u viée lam)
40. |Cung ung lao dong tam thoi 7820
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41.  |Cung Umg va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiet: ‘
- Cung tng va quan ly ngudn lao dong trong nudc.
- Cung trng va quan ly ngudn lao dong di lam viéc ¢ nudce
ngoai
(Khoéan 2 biéu 8, Di€u 9 Luét Nguoi lao dong Viét Nam di
lam vi€c ¢ nude ngoai theo hop dong. )
bicu 2, 3, 4, 5 Nghi dinh s6 126/2007/ND-CP quy dinh chi tiet
va hudng dan thi hanh mét s6 di€u cua Luét Nguoi lao dong
viét nam di lam viéc & nudce ngoai theo hgp dong)
42. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
43. |T6 churc gidi thigu va xtic tién thuong mai 8230
Chi tiét: Xuc tién thuong mai, kinh doanh dich vu trung bay,
gid1 thiéu hang hoa, dich vu
44, |Vé sinh chung nha ctra 8121
45. | Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
46. |Dich vu cham soc va duy tri canh quan 8130
47.  |Dich vu hanh chinh van phong tong hop 8211
48. |Dich vu dong gobi 8292
49.  [Dich vy hd tro tong hop 8110
50. |Giit 13, 1am sach cac san pham dét va long tha 9620
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 300.000
8. C6 dong sang lap:
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QUACH THI
DUYEN

bo6i 7, thon Yén
Ninh, XaYén
Quang, Huyén
Nho quan, Tinh
Ninh Binh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

15,000

C5284451

NGUYEN THU
HUONG

T6 4, Phuong
Tuong Mai, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

45.000

450.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

15,000

B7407718
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3 [NGUYEN THI
NHUNG

S6 312 nha C2,
TT Buu chinh
vién thong,
Phuong M9 Lao,
Quan Ha Dong,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

45.000

450.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

45.000

450.000.000

15,000

0011820151
53

4 |TRAN QUOC
BINH

S6 nha 6, ngd
264/47/6 duong
Ngoc Thuy,
Phuong Ngoc
Thuy, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

165.000

1.650.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

165.000

1.650.000.000

55,000

0310770015
85

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN QUOC BINH Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 03/12/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 031077001585

Ngay cap:  27/03/2020 Noi cap: Cuc Canh sdat Qudn 1y hanh chinh vé Trit tie
xa hoi

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 nha 6, ngo 264/47/6 duwong Ngoc Thuy, Phuong

Ngoc Thuy, Qudn Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

Chd & hién tai: S6 nha 6, ngo 264/47/6 dwong Ngoc Thuy, Phuwong Ngoc Thuy, Qudn

Long Bién, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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